

FAKTURA - DAŇOVÝ DOKLAD

Číslo: 260120663

Dodavatel  VIVACO s.r.o. třída Edvarda Beneše 1534/62 50012 Hradec Králové IČO: 25959263 DIČ: CZ25959263 web: www.vivaco.cz e-mail ESHOP: web@vivaco.cz e-mail: vivaco@vivaco.cz Banka: Raiffeisenbank Účet: 7384442001 / 5500 Variabilní symbol: 260120663 GLN 8594056780006 Pro mezinárodní platby: IBAN: CZ8755000000007384442001 SWIFT: RZBCCZPP		Evidenční číslo dokladu: 260120663 Způsob úhrady: Převodem Datum vystavení: 12.08.2026 Datum zd. plnění: 13.08.2026 Datum splatnosti: 27.08.2026 Objednávka: 260616026 z 12.08.2026 ID: 1040177	
		Odběratel (2592) HAŠPICA Leopold Masarykovo náměstí 221 76361 Napajedla IČO: 61408697 Tel.: 777112776	
		DIČ: CZ7004294132 topnapajedla@seznam.cz	

#	Kód	Název produktu	Jednotek	Váha	Cena/jed. bez DPH	Cena/jed. vč. DPH	DPH %	Základ	DPH	Celkem [Kč]
1 63605611	950191VV A1	VZOREK -VIVAPHARM - Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 4.00ml (sleva 100,00%) EAN:8595635204883  Měrná cena: 0,00/l vč. DPH Šarže: 2603.122, Expirace: PAO 12M	10,00 ks	70g	0,00	0,00	21	0,00	0,00	0,00
2 63604696	97918 C10B	Body Tip Arganový krém na ruce a nehty zvláčňující 300ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635203466  Měrná cena: 311,17/l vč. DPH Šarže: F62A100, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	331g	77,15	93,35	21	77,15	16,20	93,35
3 63604694	31902 A1	Odlakovač na nehty - růžový 1.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782543  Měrná cena: 20,09/ks vč. DPH Šarže: B52A073, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	180g	16,60	20,09	21	49,80	10,46	60,26
4 63604691	31903 A1	Odlakovač na nehty - zelený 1.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782550  Měrná cena: 20,09/ks vč. DPH Šarže: B52A068, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	60g	16,60	20,09	21	16,60	3,49	20,09
5 63604665	BTA2407 K11A	DÁRKOVÁ KAZETA ARGAN - krém na ruce 100ml + tělový olej 100ml 2.00ks (sleva 10,00%) EAN:8594056782062  Měrná cena: 60,85/ks vč. DPH Šarže: J42P002, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	100,57	121,69	21	100,57	21,12	121,69
6 63604664	94006 D12B	Bylinná mast s měsíčkem lékařským 100ml 100.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162057757  Měrná cena: 505,30/l vč. DPH Šarže: G62A096, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	118g	41,76	50,53	21	41,76	8,77	50,53

7 63604661	950404 H7B	CANNABIS Konopná zvláčňující a ošetřující masť na suchou a problematickou pokožku 125ml 125.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056785506 Měrná cena: 545,84/l vč. DPH Šarže: I52A085, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	314g	56,39	68,23	21	112,78	23,68	136,46
8 63604659	97906 A2	Body Tip Arganový masážní olej 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162058709 Měrná cena: 3 408,80/l vč. DPH Šarže: E62A100, Expirace: 30.06.2028	1,00 ks	77g	140,86	170,44	21	140,86	29,58	170,44
9 63604657	95200 C15A	Vivapharm Pleťový krém s kozím mlékem 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162056798 Měrná cena: 1 924,40/l vč. DPH Šarže: D62A114, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	370g	79,52	96,22	21	159,04	33,40	192,44
10 63604655	950191 B10B	Serpensderm Pleťový krém proti vráskám s hadím jedem 50ml 50.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162053988 Měrná cena: 4 095,80/l vč. DPH Šarže: D62A002, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	388g	169,25	204,80	21	338,50	71,09	409,59
11 63604654	97911 C1B	Body Tip Tělové máslo s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201912 Měrná cena: 526,15/l vč. DPH Šarže: H62A014, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	222g	86,97	105,23	21	86,97	18,26	105,23
12 63604652	950310 L14B	HE PFERDE BALSAM Chladivý 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594162054114 Měrná cena: 70,56/l vč. DPH Šarže: C62A093, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	neuvedeno	29,16	35,28	21	29,16	6,12	35,28
13 63604649	95209 C11A	Vivapharm Vyživující šampon na vlasy s extrakty z kozího mléka 400ml 400.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635201530 Měrná cena: 190,55/l vč. DPH Šarže: E62A077, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	1.41Kg	62,99	76,22	21	188,97	39,68	228,65
14 63604646	BE10002 G25A	BRONZE EXPRESS Rozjasňující mléko se zlatými glitry 300ml 300.00ml (sleva 10,00%) EAN:8594056780563 Měrná cena: 343,83/l vč. DPH Šarže: I52A138, Expirace: PAO 12M	2,00 ks	630g	85,25	103,16	21	170,50	35,81	206,31
15 63604641	97913 C7B	Body Tip Tělový olej s arganovým olejem 200ml 200.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635202513 Měrná cena: 607,70/l vč. DPH Šarže: F62A029, Expirace: PAO 12M	3,00 ks	612g	100,45	121,54	21	301,35	63,28	364,63

16 63604638	73003 H11A	HE Bylinný šampon Kopřiva 500ml 500.00ml (sleva 10,00%) EAN:8595635214059  Měrná cena: 109,38/l vč. DPH Šarže: E62A094, Expirace: PAO 12M	1,00 ks	568g	45,20	54,69	21	45,20	9,49	54,69
	Celkem			5.35Kg						
		Zaokrouhlení	1	-	0.36	0.36	0	0.36	0	0.36

QR platba



Celkem k úhradě: 2 250,00 Kč

Celkem bez DPH: 1 859,21 Kč

DPH%	Základ	DPH	Celkem
21	1 859,21	390,43	2 249,64

Faktura slouží i jako dodací list.

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476. U všech uvedených výrobků je zajištěna shoda dle požadavku zákona č. 22/97 sb. Prohlášení o shodě výrobků je k dispozici v sídle dodavatele, která zajistí předložení dokumentace kontrolním orgánům. Za obaly od shora uvedených výrobků byl uhrazen poplatek pod č. smluvy EK-F06030631 s EKO-KOM a.s., servisní poplatek pro zajištění zpětného odbytu a využití obalového odpadu. REKLAMACE OHLEDNĚ POŠKOZENÉHO, PŘÍPADNĚ NEDODANÉHO ZBOŽÍ PŘIJÍMÁME DO 24 HODIN PO PŘEVZETÍ ZASILKY na telefonním čísle - pro velkoobchod tel: 777 961 561, mail: obchod@vivaco.cz + pro ESHOP tel: 774 796 056, mail: web@vivaco.cz

<https://www.facebook.com/pages/Vivaco>

Společnost je zapsána u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 17476

Vytvořil(a): 10579096: Ščudlová Hana **Vystavil(a):** 10579096 : Ščudlová Hana